
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.27.2025 
z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 
 

w sprawie  
przyznania medalu „Zasłużony dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie” 

 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz §6 ust. 4 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i §6 ust.4 i §7 Załącznika nr 2 do Statutu, 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie przyznaje medal „Zasłużony dla 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie” Panu Markowi Sowie i zatwierdza sentencję do 

dyplomu o następującej treści:  

 
„Za tworzenie warunków dla współpracy Uczelni z Województwem Małopolskim oraz 

wspieranie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie w jego działaniach inwestycyjnych 

i badawczych”. 

  
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
REKTOR 

 
 
 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 

 


